
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇE

Date 18.04.2019

Për: Shqerite, BOE “AVDOLLI” SH.P.K, DHE “VASHTEMIA” SH.P.K, me NIPT K14721001P dhe
NIPT J64103054Q adresat perkatesisht : Korce Korçe KORCE Lagjja Nr. 18, Rruga Muzakajt, Zona
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 96 dhe Korce Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale KorcePogradec, Km. i
7, 500 m majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6

Procedura e prokurimit: “Rrethim varreza”

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-13034-03-11-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve me objekt Rrethim
varreza.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. BOE Shoqeria “AVDOLLI” SH.P.K, NIPT K14721001P dhe shoqeria “VASHTEMIA” SH.P.K,
NIPT J64103054Q me vleren:

3,614,518 ( tre milion e gjashteqind e katermbedhjete mije e peseqind e tetembedhjete) leke.

2. BOE Shoqeria “LEKA” SH.P.K, NIPT J64103631O dhe Shoqeria “KTHELLA”, SH.P.K, NIPT
J69303023D me vleren:
4,186,646 ( kater milion e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzet e gjashte) leke.

3. Shoqeria “A.L-ASFALT” SH.P.K, NIPT K81511508A me vleren:
4,274,255 ( kater milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e pese) leke.

4. Shoqeria “NIKA” SH.P.K, NIPT J76705047U me vleren:
4,556,786 ( kater milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte) leke.

5. Shoqeria “AVDULI” SH.P.K, NIPT J766703306O me vleren:
5,029,735 ( pese milion e njezet e nente mije e shtateqind e tridhjete e pese) leke.

6. Shoqeria “VILDEV-CO” SH.P.K, NIPT K83926001F me vleren:
5,187,082 ( pese milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e tetedhjete e dy) leke.

7. Shoqeria “MENI” SH.P.K, NIPT J61909018W me vleren:
5,245,439 ( pese milion e dyqind e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete e nente) leke.



8. Shoqeria “SARK” SH.P.K, NIPT JK52531415H me vleren:
5,326,612 ( pese milion e treqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e dymbedhjete) leke.

9. Shoqeria “ALB KORCA 2002” SH.P.K, NIPT K34004003T me vleren:
5,864,975 ( pese milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e shtatedhjete e pese) leke.

10. Shoqeria “MURATI” SH.P.K, NIPT KJ66702413V me vleren:
5,943,395 ( pese milion e nenteqind e dyzet e tre mije e treqind e nentedhjete e pese) leke.

11. Shoqeria “SARDO” SH.P.K, NIPT K13120402Wme vleren:
6,235,375 ( gjashte milion e dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e pese) leke.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BOE Shoqeria “LEKA” SH.P.K, NIPT J64103631O dhe Shoqeria “KTHELLA, per arsye se:
Operatori nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike per
muajin shkurt 2019 te cilat duhet te ishin shlyer brenda muajit mars 2019.
Vërtetimet e paraqitura për shoqërinë Leka dhe Kthella përkatësisht me nr 169 të datës 20.03.2019 dhe nr.
65 të datës 27.02.2018 nuk vërtetojnë shlyerjen e detyrimeve të energjisë elektrike për muajin shkurt 2019.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerite BOE “AVDOLLI” SH.P.K, NIPT
K14721001P DHE “VASHTEMIA” SH.P.K, NIPT J64103054Q, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 3,614,518 ( tre milion e gjashteqind e katermbedhjete mije e peseqind e tetembedhjete)
leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.04.2019

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ILIRJAN DINELLARI

Shenim:

Bazuar ne dokumentet e paraqitura ne SPE si dhe ne akt marveshjen e dates 01.04.2019 NR 1202
REP, NR 1202 KOL bashkimi ligjor i operatorve eshte midis 2 shoqerive “AVDOLLI” SH.P.K DHE
“VASHTEMIA” SH.P.K.


